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گزارش

پرونده سیاه 19 متهم دادگاه منافقین چه کسی باید مقابل این پزشک 
خجالت بکشد؟!

1- دستمزد جراحی قلب کودکان در بخش خصوصی 
200 میلیون تومان اعلام می‌شود اما کی درصد آن را 

هم در بخش دولتی به پزشکان نمی‌دهند.
 2- آمار جراحان قلب اطفال در ایران کمتر از 10نفر 
اعلام می‌شود اما این عدد برای جراحی‌های پیچیده و 

نوزادان به پنج نفر هم نمی‌رسد.
3- سالانه 10تا 15هزار کودک با بیماری‌های قلبی 
مادرزادی به دنیا می‌آیند. حدود 70 تا 80 درصد از 

این کودکان نیازمند عمل هستند.
 4- زمان جراحی قلب نوزادان و کودکان چیزی 
حدود 10تا 12ساعت است اما دستمزد پزشکانش در 
بخش دولتی به اندازه کی تزریق 10دقیقه‌ای بوتاکس 

یا تعویض روغن هم نیست.
 5- مسیر و مدت جراح قلب اطفال شدن بسیار 
طولانی است؛ 7سال پزشکی عمومی، 4تا 5سال 
جراحی عمومی، طرح و سربازی برای آقایان، 3سال.

داستان عجیب این محدودیت‌ها را دکتر مازیار 
غلامپور دهکی، فوق‌تخصص جراحی قلب و رئیس 
بخش جراحی بیماری‌های مادرزادی قلب در 
بیمارستان شهیدرجایی برای همشهری تعریف 
میک‌ند. او که خودش رکورددار جراحی قلب نوزادان 
است، همین حالا هم لیست انتظار جراحی‌هایش 
تا سال  1405پر شده و نمی‌تواند ‌ کودک نیازمند 

جراحی غیراورژانسی را تا سال 1406پذیرش کند!
آقای وزیر بهداشت! واقعا باید وضعیت چنین پزشکی 
که از تخصصش فقط پنج نفر در ایران داریم و فاقد 
مطب خصوصی و حتی کی دقیقه کار در بخش 
خصوصی است، اینگونه باشد که درآمدش از کی 
تعویض روغنی یا کی بساطی کنار خیابان کمتر 
باشد؟ اگر این پزشک شریف و انساندوست میخواست 
به دستمزد200میلیونی‌اش برسد نمی‌توانست؟ چرا 
در کشور ما و سیستم بهداشت و درمان کی نظام 
ارزیابی و برنامه ریزی صحیح وجود ندارد تا شرایط 
کاری از هر نظر را برای چنین پزشکانی بهبود 
ببخشد؟واقعاً آقای وزیر چه کسی باید از این پزشک 

ایرانی مسلمان تشکر و عذرخواهی کند؟!

 
راه حل کاهش آسیب‌های اجتماعی

صاحب نظران در کاهش آسیب‌های اجتماعی دو راه 
حل پیشنهاد میک‌نند:

کوتاه مدت: سطحی وسخت افزاری شامل جریمه، 
زندان و محرومیت که تجربه ثابت کرده اثرات آن 
مقطعی بوده و تاثیر مطلوبی در جامعه نداشته است.

بلند مدت: ریشه‌ای و نرم افزاری شامل فرهنگ سازی، 
درونی نمودن ارزش‌ها و هنجارها، همچنین آموزش 

مهارتهای اجتماعی در سنین کودکی و نوجوانی.
در زمینه اقدامات پیشگیرانه تنها می‌توان موارد 
معدودی از قبیل NGOتشکلها و سازمان‌های 
اجتماع‌محور )CBO( را نام برد که طبق ارزشیابی‌های 
انجام شده معمولا فعالیت‌های محدودی دارند و اکثراً 
با کمبود بودجه، فضای نامناسب و کمبود نیروی 
متخصص مواجه‌اند، اما در طیف مقابل اقداماتی از 
قبیل افزایش مراکز ارائه خدمات مددکاری اجتماعی، 
اورژانس اجتماعی، گسترش خدمات روانشناسی و 
مشاوره به گروه‌های آسیب دیده، اقدامات پلیسی 
و امنیتی، انتقال آسیب‌دیدگان اجتماعی به مراکز 
نگهداری، مراجعه آن‌ها به خانه سبز، مراکز ترک 
اعتیاد، اقدامات حمایتی کمیته امداد و ...، همه 
با آسیب‌های اجتماعی پس از رخ دادن آن مقابله 
میک‌نند؛ اما هیچ کی به پیشگیری از این آسیب‌ها 

منجر نمی‌شود. 
متاسفانه در ایران هیچ نهادی به طور تخصصی 
و جامع به بررسی ریشه‌ای آسیب‌های اجتماعی 
نمی‌پردازد و در بسیاری موارد علی‌رغم وجود 
موازیک‌اری، بسیاری از زمینه‌های بروز آسیب‌‌های 
اجتماعی نیز نادیده گرفته خواهد شد و این اقدامات 
تنها در جهت اهداف کوتاه‌مدت و در راستای حذف 

صورت مساله می‌باشند. 
عاوه بر این نبود آمارهای دقیق و مناسب از 
آسیب‌های اجتماعی و انواع آنها و در نتیجه عدم 
استنباط درست از وضع موجود نیز بر مشکلات 
مبارزه با آن‌ها افزوده است به گونه‌ای که در برخی 
از آمارها شیوع بسیار بالای آسیب‌های اجتماعی و در 

برخی دیگر شیوع کمتری گزارش می‌شود.
به نظر می‌رسد، در شرایط کنونی به منظور برون‌ رفت 
از این بحران‌ها می‌بایست ریشه‌ بروز این مشکلات با 
استفاده از متخصصین مجرب، مورد شناسایی قرار 
گیرد و ضرورت تغییر رویکرد از اقدامات انتظامی، 
امنیتی، روانشناختی، فردی و صرفا مددکارانه به 
سمت رویکردهای اجتماعی متناسب با جامعه ایران 

به شدت در کشور احساس می‌شود. 
بنابراین جهت جلوگیری از وخامت بیش از پیش 
آسیب‌های اجتماعی، می بایست همراه با شناسایی 
نقاط آسیب‌زای اجتماعی، سیاست‌های جدی و 
مستمر فقرزدایانه و کاهش نابرابری اجتماعی، 
اقدامات پیشگیرانه موثر با اتکا به ظرفیت سازمان‌های 
مردم‌نهاد، توجه جدی به توسعه اجتماعی مناطق 
کمتر توسعهی‌افته، افزایش فرصت‌های برابر 
برای اشتغال، ازدواج و تفریح جوانان، گسترش 
سیستم حمایت اقتصادی- اجتماعی از اقشار 
محروم، و همچنین ارائه مهارت‌های آموزشی 
مناسب از قبیل آموزش مهارت‌های زندگی و 
فنی‌و‌حرفه‌ای در میان گروه‌های آسیب‌پذیر بیش 
 از پیش در دستور کار سیاست‌گزاری اجتماعی 

قرار گیرد.

نکته‌سنج!

دومین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات ۱۰۴ نفر از 
اعضای سازمان مجاهدین خلق موسوم به منافقین دیروز 

برگزار شد.
حجت‌الاسام دهقانی قاضی دادگاه با تایکد بر اینکه 
این دادگاه با رعایت کامل اصول آیین دادرسی در حال 
برگزاری است، افزود: مطابق قوانین جمهوری اسامی 
ایران هر که در خاک جمهوری اسلامی مرتکب جرم شود 
حتی اگر بخشی از اقدامات مجرمانه مربوط به جمهوری 
اسلامی ایران باشد، جرم واقع شده در جمهوری اسلامی 
ایران تلقی می‌شود و هر شخص ایرانی خارج از خاک 
کشور نیز مرتکب جرایم علیه امنیت ایران شود، طبق 

قوانین جمهوری اسلامی ایران محاکمه می‌شود.
رئیس دادگاه تصریح کرد: عدم حضور متهمان در دادگاه 
مانع رسیدگی نیست و دادگاه با حضور وکلای تسخیری 

رسیدگی را ادامه می‌دهد.
وی از نماینده دادستان درخواست کرد که با حضور در 

جایگاه به قرائت ادامه یکفرخواست بپردازد.
نماینده دادستان با حضور در جایگاه گفت: متهم ردیف 
پنجم دادگاه رسیدگی به جرائم گروهک تروریستی 
منافقین زهره اخیانی فرزند محمدحسین متولد سال 
۱۳۴۳ از شاهرود است. اخیانی از زمان پیروزی انقلاب 
اسلامی و در سال ۱۳۵۸ با عضویت در جنبش به اصطلاح 
ملی منافقین و مسئولیت دانش آموزان شهرستان شاهرود 

آغاز می‌شود.
وی افزود: نامبرده در سال ۱۳۶۰، مسئول تیم‌های 
عملیاتی دانش آموزی بوده که در همان سال نیز به همین 
اتهام دستگیر و پس از چند روز آزاد می‌شود. نامبرده از 
مسئولان اصلی گروهک در مقطع عراق و عضو شورای 
رهبری منافقین میباشد که علاوه بر داشتن مسئولیت در 
بخش‌های مختلف شاخه‌ی نظامی تشکیلات در آن مقطع 
به عنوان یکی از مسئولین مرتبط با نیرو‌های آمریکایی نیز 

فعالیت داشته است.
وی ادامه داد: متهم ردیف ششم، فهیمه اروانی فرزند تقی، 
نامبرده نیز در سال ۵۸ عضو این سازمان می‌شود و پس از 
مارکسیسم شدن گروهک به این موضوع اعتراض و برای 
مقطعی از این گروهک جدا می‌شود. وی پس از مدتی با 
علیرضا پورنظری ازدواج تشکیلاتی نموده و در عراق به 

منافقین می پیوندد. 
نماینده دادستان گفت: متهم ردیف هفتم، مهدی براعی 
فرزند محمد حسن متهم ردیف هفتم دادگاه رسیدگی 
به پرونده گروهک تروریستی منافقین است. این شخص 
در سال ۱۳۴۷ با تشکیلات نفاق آشنا و جذب آن شده 
و در اواخر سال ۱۳۵۷، به اتفاق دیگر هم یکشان خود 
دفتر منافقین در قم را تأسیس می‌نماید و سپس در سال 
۱۳۶۰، به عضویت مرکزیت تشکیلات در می‌آید. وی افزود: 
مهدی براعی یکی از طراحان اصلی اقدامات تروریستی و 
مسلحانه‌ی ۳۰ خرداد سال ۱۳۶۰ بوده است و در همان 
سال نیز با یکی از اعضای گروهک به نام مرضیه غفاری 

ازدواج تشکیلاتی کرده و پس از عملیات‌های نظامی 
تروریستی به اتفاق وی به صورت غیرقانونی از کشور خارج 
شده و به مقر منافقین در فرانسه ملحق می‌شود. براعی 
مسئول اول مالی و امکانات گروهک در سال ۱۳۶۰ بوده 
و مسئول به اصطلاح بخش اجتماعی تشکیلات در فرانسه 

نیز می‌باشد.
نماینده دادستان گفت: مسئول اطلاعات نیرو‌های 
پیشمرگ منافقین در سال ۱۳۶۲ در کردستان عراق؛ 
مسئول هدایت بمب گذاری‌های سال‌های ۱۳۶۳ و ۱۳۶۴؛ 
مسئول محور در حمله‌ی به اسلام آباد غرب در عملیات 
نظامی تروریستی فروغ جاویدان و مسئول چک و بررسی 
عملیات‌های تروریستی خمپاره زنی طی سال‌های ۱۳۷۷ 
تا ۱۳۷۸ این شخص بوده است. وی هم اکنون در حوزه‌ی 
روابط و ملاقات‌ها با مسئولان آلبانیایی فعالیت دارد. ضمناً 
نامبرده تحت تعقیب اینترپل بوده و دارای اعلان قرمز به 

شماره A-۶/۵۸۲-۲۰۰۲ است.
وی افزود: متهم ردیف هشتم، مژگان پارسایی فرزند 
محمد، وی پس از ادامه تحصیل به آمریکا می‌رود تحت 
تاثیر برادرش جذب گروهک می‌شود و درس را رها می 
کند و با یکی از تشکلایت ازدواج کرده و عازم عراق 
می‌شود. وی در عملیات مروارید نیز شرکت میک‌ند وی 
در سال ۸۲ همراه مریم رجوی از عراق خارج می شود و به 
جمع‌آوری منابع مالی برای اهداف سازمان فعالیت میک‌ند. 
همچنین از سال ۷۶ تا ۸۰ که تیم های عملیاتی تشکیلات 
پس از اموزش های لازم به کشور اعزام می شدند، این تیم 
را ترغیب میک‌رد. اقدامات ک فعایت او موجب می‌شود 
مسعود رجوی اعلام میک‌ند بیشترین راندمان عملیاتی 
توسط مژگان صورت گرفته و سازمان را نجات داده است.

نماینده دادستان خاطرنشان کرد: وی از طراحان ترور علی 
صیاد شیرازی است. در این خصوص کلیپی تهیه شده که 

با اجازه شما منتشر می‌شود.  
نماینده دادستان گفت: متهم ردیف نهم، زهرا مریخی 
فرزند محمدعلی متولد قائمشهر از طرف پدری اصالتاً اهل 
شوروی بوده و در سال ۱۳۵۲ با منافقین آشنا و جذب 
تشکیلات می‌شود. وی فعالیت‌های خود را تحت عنوان 
جوانان به اصطلاح مسلمان، در شهرستان قائمشهر شروع 

میک‌ند.
وی ادامه داد: متهم ردیف دهم دادگاه رسیدگی به جرایم 
گروهک تروریستی منافقین محمد علی توحیدی خانیکی 
است. توحیدی خانیکی در سال ۱۳۴۷ توسط پسر عمویش 
هادی خانیکی جذب گروهک منافقین شده و همسرش به 
نام قدسی خرازیان نیز از اعضای گروهک و متواری به 
فرانسه بوده که در سال ۱۳۶۶ طلاق تشکیلاتی می‌گیرند.
نماینده دادستان اظهار کرد: متهم ردیف یازدهم علی 
خدایی فرزند عباس متولد تهران است که در سال ۱۳۵۰ 
توسط برادرش مهدی جذب گروهک می‌شود. وی پس از 
پیروزی انقلاب اسلامی مدتی در بخش به اصطلاح سیاسی 
تشکیلات در امور مربوط به شهرستان‌ها فعالیت کرده و 

در سال ۱۳۵۹ بعد از ازدواج با یکی دیگر از منافقین به 
نام فائزه بهاری مسئولیت تعدادی از تیم‌های عملیاتی را 
بر عهده می‌گیرد. البته مدتی نیز مسئول عملیات‌های 

تروریستی شیراز می‌شود. 
نماینده دادستان اظهار کرد: مهدی خدایی صفت متهم 
ردیف دوازدهم، فرزند عباس متولد تهران از اعضای قدیمی 
گروهک منافقین است که پس از استمرار فعالیت‌های خود 
به نفع تشکیلات در سال ۱۳۶۰ به کردستان متواری و در 
قسمت رادیوی نفاق شروع به کار میک‌ند.سپس به فرانسه 
رفته و از مسئولان به اصطلاح روابط خارجی گروهک 
می‌شود. وی ادامه داد: عباسعلی داوری فیضی پورآذر 
متهم ردیف سیزدهم دادگاه رسیدگی به پرونده گروهک 
تروریستی منافقین است. داوری از سال ۱۳۴۷ جذب 
گروهک شده در مقطع قبل از انقلاب، دارای سابقه‌ی 
جعل اسناد بوده است و دارای کی شناسنامه‌ی دیگر با 

شماره ۳۲ و تاریخ تولد ۰۸/۰۱/۱۳۲۲ است.
وی افزود: سید مجید سید المحدثین متهم ردیف 
چهاردهم دادگاه رسیدگی به پرونده گروهک تروریستی 
منافقین است. این شخص در سال ۱۳۵۲ در ارتباط با 
فعالیت‌های گروهک قرار گرفته و در هسته‌های مخفی و 
چریکی تشکیلات به فعالیت می‌پردازد.  وی در حال حاضر 
رئیس کمیسیون به اصطلاح سیاست خارجی منافقین و از 

افراد رده بالای گروهک است.
وی ادامه داد: صدیقه حسینی متهم ردیف پانزدهم دادگاه 
رسیدگی به پرونده گروهک تروریستی منافقین است. 
نامبرده از لحاظ تشکیلاتی از رده‌های اول شورای رهبری 
و از نظر نظامی مسئول اول گروهک است و طی سال‌های 
گذشته جزء نیرو‌های خارج کشوری منافقین به شمار آمده 
و در سال ۱۳۷۴، همراه با مریم رجوی به مقر تشکیلات در 

عراق ملحق می‌شود. 
نماینده دادستان بیان کرد: مسعود طریقت منفرد متهم 
ردیف شانزدهم در سال ۱۳۴۸ جذب گروهک شده و 
به‌عنوان مسئول روابط منافقین در پایگاه انزلی بخش 
شهرستان و مسئول به اصطلاح سیاسی گروهک مشغول 

فعالیت می‌شود.
نماینده دادستان بیان کرد: طریقت نامبرده در ربودن 
هواپیما و طراحی عملیات‌های ربایش و ترور شخصیت‌ها 
نیز تخصص دارد. او که در مقر اصلی منافقین در فرانسه با 
نام مستعار عبدالحمید لولاچیان فعالیت داشته در برهه‌ای 
نیز با نام مستعار یاسر مالی مسئولیت کل مالی سازمان 
و خرید اقلام سنگین در عراق را عهده دار بوده است. 
کمااینکه نامبرده در حال حاضر نیز همچنان به عنوان 
مسئول تامین مالی تروریسم تشکیلات، در آلبانی مستقر 
است. نامبرده تحت تعقیب اینترپل بوده و دارای اعلان 
قرمز است. وی ادامه داد: مهوش سپهری متهم ردیف 
هفدهم دادگاه رسیدگی به پرونده گروهک تروریستی 
منافقین است. مهوش سپهری در سال ۱۳۵۴ به عضویت 
منافقین در آمده به عنوان یکی از مهمترین مسئولان 

تشکیلاتی گروهک محسوب می‌شود.
وی ادامه داد: قدسی خرازیان متهم ردیف هجدهم دادگاه 
رسیدگی به پرونده گروهک تروریستی منافقین است. 
خرازیان در سال ۱۳۵۲ به گروهک منافقین ملحق شده و 
در ادامه با یکی از اعضای نفاق به نام محمد علی توحیدی 

خانیکی ازدواج تشکیلاتی میک‌ند.
وی ادامه داد: مهناز سلیمیان متهم ردیف نوزدهم اوایل 
انقاب جذب گروهک تروریستی منافقین شده و در 
تشکیلات محلات نفاق سازماندهی و به فعالیت می‌پردازد.

نماینده دادستان در ادامه بیان کرد: محسن سیه کلاه 
متهم ردیف بیستم متولد تهران از اعضای قدیمی گروهک 
و هم بند مسعود رجوی بوده که در سال ۱۳۵۳ پس از 
کنار زدن شریف واقفی از مرکزیت سازمان به جای او عضو 
کادر مرکزی می‌شود. در ادامه وی زیر نظر مهدی ابریشم 
چی و موسی خیابانی مسئول نهاد فنی در بخش نظامی 
تشکیلات شده و از طراحان انفجار‌های ۷ تیر و ۸ شهریور 
سال ۱۳۶۰ به شمار می‌آید که متعاقباً به مقر نفاق در 
فرانسه و سپس به منافقین حاضر در عراق ملحق می‌شود. 
او با یکی از اعضای گروهک به نام شیوا صادق ازدواج 

تشکیلاتی کرده است.
نماینده دادستان بیان کرد: مریم فضل مشهدی متهم 
ردیف بیست و یکم از اعضای شورای رهبری گروهک و 
مسئول میز آمریکای منافقین می‌باشد که از آلبانی خارج 

و به کشور آمریکا منتقل شده است.
نماینده دادستان در معرفی بهشته شادرو متهم ردیف 
بیست و دوم دادگاه رسیدگی به پرونده گروهک تروریستی 
منافقین گفت: او در اوایل سال ۱۳۵۸ هوادار گروهک 
پیکار تشکیلات منافقین شده و پس از آن، بین سال‌های 
۱۳۶۰ تا ۱۳۶۴ به فعالیت خود ادامه داده و نهایتاً از مرز 

کردستان به کشور عراق متواری می‌شود.
نماینده‌ دادستان بیان کرد: شادرو در حال حاضر در امور 
به اصطلاح سیاسی و دیپلماتکی گروهک فعالیت داشته و 
معاون مهوش سپهری در قسمت تشکیلاتی ستاد داخله 
است. نامبرده تحت تعقیب اینترپل بوده و دارای اعلان 
قرمز است. وی ادامه داد: ژیلا دیهیم متهم ردیف بیست 
و سوم دادگاه رسیدگی به پرونده گروهک تروریستی 
منافقین است. برادرش همایون با تشکیلات منافقین آشنا 

و فعالیت‌های خود را به نفع گروهک آغاز میک‌ند.
نماینده دادستان گفت؛ وی پس از پیروزی انقلاب 
فعالیت‌هایی از قبیل حضور در خانه‌های تیمی و مخفی 
کردن و جابه جایی تیم‌های عملیاتی گروهک تروریستی 
منافقین را بر عهده داشته و در پس از سال ۶۰ نیز با ضربه 
به خانه‌های تیمی دستگیر و روانه‌ی زندان می‌شود. پس 
از مدتی، با اخذ تعهد از زندان آزاد شده لکن به تعهد خود 
عمل نکرده و از کشور متواری و به مقر گروهک تروریستی 

منافقین در کشور عراق ملحق می‌شود.
جلسه بعدی دادگاه سه شنبه هفته آینده 5 دی ماه برگزار 

خواهد شد.

عزادار حضرت فاطمه)ع( بودیم که خبر آمد 11 پلیس در محل و جایگاهی که 
برای تأمین نظم و امنیتش وظیفه‌ای نداشتند؛ آسمانی شدند و به دیدار مادر 

سادات رفتند.
به گزارش تسنیم، شهدای فاطمیه پلیس در حالی از وجب به وجب خاک کشور 
دفاع کردند که در کی مقر انتظامی به‌منظور ارائه خدمات انتظامی به مردم 
بودند نه برای مرزبانی و حفظ نظم و امنیت؛ چراکه امنیت آن محدوده )راسک( 
به‌عهده ارگان دیگری جز پلیس است. تروریست‌های کوردل با هدف کشته‌سازی 
و کشته گرفتن از پلیس فداکار در 24 آذرماه مستقیماً به مقر انتظامی راسک در 

سیستان و بلوچستان حمله کردند و 11 پلیس را به شهادت رساندند.
نکته قابل توجه در این حمله تروریستی این بود که یکی از مأموران پلیس یعنی 
ستوان‌دوم براهویی از مردم غیور بلوچ و اهل‌سنت بود! در واقع تروریست‌ها 

با شعار حمایت از اهالی بلوچ سیستان و بلوچستان دست به عملیات‌های 
تروریستی می‌زنند، غافل از اینکه بلوچ‌های منطقه مشغول خدمت در انتظامی 

کل کشور هستند و کی وجب خاک کشور را به دشمن نمی‌دهند.
از ابتدای سال تا کنون انتظامی کل کشور 70 شهید در راه حفظ و حراست از 
خاک ایران تقدیم کرده است؛ اما آخرین شهدای پلیس مظلوم‌تر از هر شهیدی، 

هنگامی که در آن محل برای خدمت‌دهی )خدمات راهور، گذرنامه و...( رفته 
بودند جان خود را فدای کشور کردند.

ارتش جمهوری اسامی ایران، وزارت اطلاعات، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
و دیگر دستگاه‌های امنیتی و نظامی در کشور ضمن محکوم کردن این جنایت 
بزرگ تمام تلاش خود را بهک‌ار بسته‌اند تا عاملان این حادثه را شناسایی کنند 

و به سزای عمل خود برسانند. 
اکنون باید دید آیا کشورهای همسایه ایران به‌ویژه پاکستان سازوکاری در 
راستای تقویت امنیت مرزهای خود بهک‌ار می‌بندند؛ چراکه وزیر کشور ایران 
اعام کرده است که تروریست‌های حمله تروریستی به مقر انتظامی در 
 راسک از سوی کشور پاکستان وارد ایران شده و مجدداً به‌سمت همان کشور 

هم فرار کرده‌اند.

شهدای فاطمیه پلیس مظلوم‌تر از همیشه جانفدا شدند

 شهادت ۷۰ پلیس
از ابتدای سال جاری تاکنون

فرهاد خادمی
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پیمان شکرزاده - شهردار

 شهرداری گلپایگان در نظر دارد مناقصه ممیزی و پلاک کوبی 
درختان سطح شهر )نوبت دوم( به شماره ۲۰۰۲۰۹۵۱۲۰۰۰۰۰۳۰ را از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید .
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان 
تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرس:  www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
 متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه ، 
نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت 
بر خط(  برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم 

به عمل آورند . 
مواعد زمانی :

مهلت دریافت اسناد فراخوان : ۱4۰۲/۹/۳۰
مهلت ارسال پیشنهادات : ۱4۰۲/۱۰/۱۰ 

زمان بازگشایی پاکت ها: ۱4۰۲/۱۰/۱۱ 
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:  مبلغ 7۵۰/۰۰۰/۰۰۰ 

ریال به صورت فیش واریزی با ضمانت نامه بانکی .
متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر میتوانند به سایت شهرداری 
به نشان : WWW.Golpayegancity.ir مراجعه یا با شماره های 

4۰ - ۰۳۱۵74۸4۰۳۸ تماس حاصل نمایند. 
شناسه آگهی 1620483

نوبت اول۱4۰۲/۹/۲۲ - نوبت دوم ۱4۰۲/۹/۲۹

شهرداری گلپایگان

آگهی مناقصه ممیزی و پلاک 
کوبی درختان شهر )نوبت دوم(

چاپ دوم

زنده به گور کردن 
زخمی های غزه

صفحه 6

حمایت اروپا و 
آمریکا از حمله 
تروریستی راسک

صفحه 5

استانداردهای دوگانه غرب در قبال تروریسم 
ادامه دارد 

 جنایتی جدید که رژیم صهیونیستی
 و حامیانش رقم زدند

حسین امیرعبداللهیان:

 فلسطین پیروز قطعی
میدان نابرابر است

5

هر از گاهی پیکر چند شهید دوران دفاع مقدس 
یا شهید مدافع حرم و مدافع امنیت ایران، فضا را 
عطرآگین می کند و قدری باعث می شود تا حال و 
هوای معرفتی، جمع زیادی از مردم را درگیر خود 
کند و از حال و روز دنیای مادی بیرون بیاید. 
خوب است، حال خوبی است، باعث می شود تا 
درنگی به خود بیاییم و اندیشه ای کنیم که »از 
کجا آمده ام آمدنم بهر چه بود؛ به کجا می روم 

آخر ننمایی وطنم.«
سال های زیادی از دوران دفاع مقدس گذشته 
اما نامداران و نام آورانی از آن قطعه ای از بهشت 

می آیند تا یادآوری کنند.
یادآوری چه چیزی چه نکته ای یا چه موضوع و 
مسئله ای؟ روشن است، آنقدر روشن و شفاف که 
با اندکی تفکر و تعقل و معرفت می توان درک 

کرد و دریافت.
هنوز نسل دوران دفاع مقدس به پایان نرسیده اند، 
 هستند بازماندگان آن دوران،  که یا مجروح و 
جانباز هستند و یا رزمندگانی بوده اند که یادگاران 
دفاع مقدس مانده اند،  هر چند برخی از آنها هم 
به دنیا گرفتار شدند اما قاطبه آنها یا در خدمت 
گذاری به مردم راه می روند و یا کنج و گوشه ای 
بر گزیده اند و با خاطرات و یادهای دوران جنگ 
و آتش و خون سر می کنند و در حال و هوای 

خود هستند.
دیروز 280 شهید دوران دفاع مقدس پا بر خاک 
میهن گذاشتند، 12 شهید هم روز جمعه در 
یک حمله تروریستی برای امنیت وطن جان فدا 
کردند. هر آن کس که وجدان دارد، معرفت و 
شعور دارد،  درک و ادراک دارد، از حضور و ورود 
این نازنینان، دلنوازان،  آن جمع مستان که پس 
از بیش از 30 سال به کشور بازگشتند، چه حالی 

به او دست می دهد؟
تحول درونی، تحول ظاهری،  رفتاری و کرداری 
باید اتفاق بیفتد تا مردمان و مسئولان و کارگزاران 
خود را شرمنده بدانند در برابر آنهایی که دیروز 
خودمان بدرقه اشان کردیم و حتی آنهایی هم 
که نیامدند برای بدرقه، مدیون و شرمنده آن 

دلنوازان هستند. 
چرا هر بار که جمعی از »مستان« به میهن باز 
می  گردند آن انتظار و توقعی که می رود اتفاق 
نمی افتد؟ ساده است منظور چیست؟ روشن و 
شفاف،  چرا زمان وداع و بدرقه خوب هستیم و 
پایان که می یابد به همان چهره قبلی خودمان باز 
می گردیم. به هم رحم نمی کنیم، به یکدیگر معرفت 

و وفا نشان نمی دهیم، با هم مهربان نیستیم! 
عده ای مشغول چپاول و دزدی خود هستند و 
جز بدنامی برای انقلاب،  آرمان ها و شهدایش 
ارمغانی ندارند، عده ای دیگر درگیر جنگ قدرت 
هستند و توجهی به مردم نمی کنند و عده ای هم 
در روزمرگی خود غرق. از روی این شهدا شرم 
نمی کنیم؟ خجالت نمی کشیم؟ نمی دانم! چه 
می توان گفت،  چه می توان کرد و چه تدبیر و 

اندیشه ای کارساز است؟!
در این میان هستند آنهایی که همچنان خود را 
بدهکار انقلاب می دانند، آنهایی که در سادگی 
خود زیست می کنند و در یاری دیگران پیشقدم 
هستند،  بی مزد و بی منت،  برای مردم در راه 
مردم و همراه آنها امیدوارانه گام بر می دارند و 
روی ناامیدی را سیاه کرده اند. دلمان به همین ها 

خوش است.
و چه خوب می شد و چه خوب بود، مردم و 
مسئولان یک بار برای همیشه زمانی که شهدا به 
کشور باز می گشتند، به احترام جایگاه والای آنها 
که حاضر و ناظرند و می بینند و روحشان آزرده 
می شود، دست از نابخردی ها برداریم،  خوبی ها را 
افزون تر کنیم،  مهربانی را به هم هدیه بدهیم،  
عشق را سرلوحه اعمال خود بگذاریم و معرفت 

انسانی را در جامعه رواج دهیم.
شهدا رفتند و اکنون از سفره گسترده پروردگار 
رزق و روزی دارند،  آنها حال خوشی دارند و اگر 
ناخرسندی هم داشته باشند، نگران حال و روز 
و مرگ ما هستند که چگونه خواهد بود و چه 

خواهد شد.
آنهایی که دیروز بدرقه اشان کردیم، گمنام 
نیستند، ستاره های بی نشان نیستند، گمنام 
و بی نشان ماییم که با آمدن این ستاره های 
درخشان که نور را هدیه می کنند به تاریکی های 
ما، تا راه را گم نکنیم، حواسمان را کمی جمع 
کنیم. ناز نازانی که دیروز در خاک وطن آرمیدند، 
این خاک را از گزند دشمن نجات دادند، تا ما 

چه کنیم؟

آمدن شهدا و تلنگری به همه

امیر سرتیپ خلبان مهدی هادیان:

نیروی هوایی ارتش آماده پاسخگویی به 
هرگونه تهدیدی در هر سطحی است

2

اخبار

سرمقاله

معاون اجتماعی بنیاد ۱۵ خرداد خبر داد:

توزیع سری جدید بسته های »لبخند مادری« در سراسر کشور
معاون اجتماعی بنیاد 1۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام از توزیع سری جدید بسته های 

»لبخند مادری« در تمامی استان های کشور خبر داد.
یاسر اشراقی، معاون اجتماعی بنیاد 1۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام با اعلام این خبر 
افزود: با توزیع سری جدید بسته های »لبخند مادری« در آذرماه جاری، فرآیند اهدای 
بسته های ثبت نام کنندگان در سامانه »ایران جوان« نیز سرعت خواهد گرفت. اشراقی 
با اشاره به توزیع بسته های »لبخند مادری« در 31 استان کشور گفت: این بسته ها به 
خانواده های دارای فرزند سه قلو و بیشتر و خانواده های کم برخودار دارای فرزند سوم و بالاتر 
که فرزندان شان از ابتدای نیمه دوم امسال به بعد به دنیا آمده اند، اهدا می شود. به گفته 
معاون اجتماعی بنیاد 1۵ خرداد، خانواده های دارای فرزند سه قلو و بیشتر می توانند جهت 
استفاده از حمایت های این بنیاد به سامانه »ایران جوان« به نشانی  
مراجعه و ثبت نام کنند. اشراقی در پایان عنوان کرد: مردم و خیرین نیز برای مشارکت در 
تامین بسته های لبخند مادری می توانند با شماره گیری کد دستوری #۴2*۷80* در این 

امر خداپسندانه سهیم شوند.

یک نماینده اروپایی: 

در قتل عام هزاران کودک فلسطینی در غزه شریک هستیم
یکی از نمایندگان پارلمان اروپا به همدستی کشورهای غربی در قتل عام مردم بی گناه 

فلسطین از سوی ارتش رژیم جنایتکار صهیونیستی اذعان کرد.
به گزارش مهر به نقل از رسانه های فلسطینی، »مارک بوتنگا« نماینده بلژیکی پارلمان 
اروپا در سخنانی تاکید کرد: بیش از ۷۷00 کودک فلسطینی تاکنون به دست اسرائیل 
قتل عام شده اند، این جنگی است که علیه کودکان در جریان است. ما در این جنگ 
همدست اسرائیل هستیم. وقتی همین اتفاقات در اوکراین رخ می دهد، آن را نسل کشی 
و کشتار جمعی می خواندید. وی افزود: امیدوارم روزی بتوانید بدون شرمندگی به 
صورت های خود در آینه نگاه کنید. کسانی که امروز از اسرائیل دفاع می کنند، خود 
را به نشنیدن زده اند؛ زیرا خود اسرائیلی ها گفته اند این جنگی علیه کل جمعیت غزه 
است و آن ها می خواهند 2 میلیون ساکن غزه را بیرون کنند. آمریکا و کشورهای اروپایی 
در جریان جنگ اخیر علیه نوار غزه با ادعای بهره مندی رژیم صهیونیستی از »حق 
دفاع از خود« از جنایات وحشیانه این رژیم علیه فلسطینیان حمایت می کنند، این در 
حالی است که بر اساس قوانین بین المللی و حقوق بشردوستانه رژیم صهیونیستی به 
عنوان یک رژیم اشغالگر از حق دفاع از خود بهره مند نیست و در ابتدا باید مناطقی 
که به طور غیر قانونی اشغال کرده را تخلیه کند. پس از آن نیز بر اساس حقوق بین 
الملل هر طرفی در صورتی از حق دفاع از خود برخوردار می شود که در صورت مورد 
حمله قرار گرفتن، شورای امنیت سازمان ملل را از این رخداد باخبر کرده و با مجوز 
این نهاد بین المللی اقدام به آغاز جنگ کند، مسائلی که هیچکدام از آنها در قبال 

رژیم صهیونیستی قابل تطبیق نیست.

در ۲۴ ساعت گذشته

شناسایی بیش از ۱۱ هزار نفر با احتمال پرفشاری خون 
معاونت بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد: 1۷ میلیون و 320 
هزار و ۹۵1 نفر تا امروز در »پویش ملی سلامت« در زمینه بیماری های پرفشاری خون و 

دیابت در سطح کشور غربالگری شده اند.
از این تعداد 3۴۹ هزار و ۵2۴ نفر با احتمال ابتلا به پرفشاری خون و 223 هزار و 80۵ 
نفر با احتمال دیابت شناسایی شدند. همچنین در 2۴ ساعت گذشته یک میلیون و 22۴ 
هزار و ۶88 نفر در این پویش غربالگری شدند که از این تعداد 11 هزار و ۵12 نفر با 
احتمال پرفشاری خون و پنج هزار و ۴۴0 نفر با احتمال دیابت شناسایی شدند. منظور از 
»احتمال دیابت« قند خون 12۶ به بالا و منظور از »احتمال پرفشاری خون«، عدد 1۴0 
روی ۹0 میلیمتر جیوه )1۴ روی ۹( به بالاست.به گزارش وبدا، پویش ملی سلامت از 20 

آبان 1۴02 شروع شده و تا 1۵ دی  ماه ادامه خواهد داشت.

تشییع نامداران
m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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جابه جایی اولویت زلنسکی
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 آقای وزیر!با ناترازی گفتن 
دهان شیرین نمی شود!
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فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای ش 1402-36

 پروژه تکمیل شبکه روشنایی 
در شهرک صنعتی شهید سردار سلیمانی )شهریار(

شرکت شهرک های صنعتی تهران در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات »پروژه تکمیل شبکه روشنایی در شهرک صنعتی شهید سردارسلیمانی 
)شهریار(« به شماره )2002001051000034( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکار واجد صلاحیت و دارای گواهینامه 
صلاحیت پایه 5 رشته نیرو از سازمان برنامه و بودجه کشور و دارای گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی امور پیمانکاری از وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت 

عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
 مبلغ برآورد اولیه بر اساس فهرست بهای سال 1400: )30/071/267/004 ریال(

 مبلغ تضمین شرکت درمناقصه: )1/503/563/351ریال(
 محل پروژه: شهرستان شهریار, بلوار صفادشت روستای قبچاق, بالاتر از پادگان شهدای اقتدار, شهرک صنعتی شهید سردارسلیمانی 

)شهریار( تلفن: 65792613 
 تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 27 / 09 /1402 می باشد.

 مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ 27 / 09 /1402 الی ساعت 16 تاریخ 09 /1402/10
 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 16 تاریخ 20 /1402/10 

 پاکت الف حاوی اصل ضمانتنامه بانکی می بایست علاوه بر بارگذاری، به صورت فیزیکی تا ساعت 14 تاریخ 1402/10/20 در دبیرخانه 
شرکت ثبت شده و تحویل داده شود.

 زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 9 صبح تاریخ 1402/10/23
 محل گشایش پیشنهادها: دفتر معاونت فنی شرکت شهرک های صنعتی تهران 

 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف: نشانی سهروردی شمالی، 
کوچه شهید محبی، پلاک 2، طبقه 4، معاونت فنی و تلفن: 021-88761038 

http://iets.mporg.ir :و پایگاه ملی اطلاع رسانی www.tehraniec.ir
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 41934-021 داخلی 4 / دفتر ثبت نام: 88969737

شرکت شهرک های صنعتی تهران

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با 
بیان این که در چهار ماه گذشته 2000 تخت 
بیمارستانی به مراکز درمانی کلانشهر تهران 
افزوده شده است، از تکمیل کمربند سفید 
بیمارستانی در شهرهای اقماری اطراف تهران 

خبر داد.
دکتر بهرام عین اللهی در حاشیه بازدید از 
کلان بیمارستان غدیر تهران، گفت: در دولت 
مردمی طی چهار ماه 2000 تخت بیمارستانی 
و دو کلان بیمارستان در تهران راه اندازی 
شده و در مجموع 1۶ هزار تخت بیمارستانی 

جدید در کشور به بهره برداری رسیده است.
وی  افزود: کمربند سفید بیمارستانی در 
شهرهای اقماری تهران همچون شهریار، 

فردیس، ورامین، پاکدست، اسلامشهر و ملارد 
ایجاد شده و در حال توسعه است. 

وزیر بهداشت تلاش برای ارائه رایگان خدمات 
درمانی به کودکان زیر هفت سال کشور را 
از اهداف وزارت بهداشت ذکر و اظهارکرد: 
 هدف دولت، ارائه رایگان خدمات درمانی 
به محرومان است و رایزنی با دستگاه های 

مربوطه در این خصوص ادامه دارد. 
عین اللهی با بیان این که با راه اندازی صندوق 
حمایت از بیماران خاص، خدمات بیماران 
نشان دار تحت پوشش سازمان بیمه سلامت، 
برخط ارائه می شود، گفت: امروز پنج ماه پس 
از راه اندازی بیمارستان غدیر برای بازدید و 
بررسی روند ارائه خدمات سلامت به این 

بیمارستان آمدیم و خوشبختانه شاهد تلاش 
بی وقفه کادر متعهد سلامت هستیم که با  
اقدام جهادی این مجموعه بزرگ درمانی را 

راه اندازی کرده اند.
وی بهره برداری از کلان بیمارستانی با ظرفیت 
و بزرگی غدیر را ثمره مدیریت جهادی برشمرد 
که توسط دولت، مدیران وزارت بهداشت، 
پزشکان، پرستاران و کارکنان دانشگاه علوم 
پزشکی شهید بهشتی انجام شده است. وزیر 
بهداشت خاطرنشان کرد: بیمارستان غدیر 
دارای فضا و امکانات بسیار و پیشرفته ای است 
که به دلیل ارائه خدمات دولتی تحت پوشش 
بیمه، به طور عمده پذیرای بیماران از مناطق 

کم برخوردار و محروم تهران و کشور است. 

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد:

ایجاد کمربند سفید بیمارستانی در استان تهران

iranejavan.1542.ir
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طلایی که به بلا تبدیل می شود
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